
Id. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPS

Prebenjamí 1r any (201F CROL 25 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

RESULTATS
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

24 Callahan Castellà, Lucía 19/6/2018 Escola Catalunya1 00:42:13

68 Castañe Sánchez, Lia 22/4/201 Escola L'Olivera2 00:50:78

36 Curtó Bonet, Berta 22/5/201 Escola Collserola3 00:31:87

205 ESCALAS BLANCO, BEATRIZ 17/4/2018 Àgora4 00:36:63

85 FALGUERAS SOTOCA, ÍNGRID 23/2/201 Escola Pi d'en Xand5 00:31:38

260 FARRÉ MUÑOZ, ANNAÏS 13/6/2018 Altres Escoles6 00:38:31Club Tennis Natació Sant 

259 FARRÉ MUÑOZ, VALENTINA 13/6/2018 Altres Escoles7 00:45:72Club Tennis Natació Sant 

156 Galvete Ferrer, Sofia 10/1/2018 El Pinar8 00:32:87

65 García Gámez, Anna 21/4/2018 Escola L'Olivera9 00:35:65

2 Linkova, Elizaveta 4/11/2018 Escola L'Olivera10 00:47:78

204 LIU, JIQING 12/4/2018 Àgora11 00:36:94

203 Medina Alvarez, Lola 26/4/201 Àgora12 00:30:97

110 Medina Montes, Gabriela 27/4/201 Pureza de María13 00:37:81

112 Medina Montes, Victoria 27/4/201 Pureza de María14 00:32:48

73 Mendez, Sofia 11/1/2018 Escola Europa15 00:28:03

279 Pallarès Rams, Arlet 2/1/2018 Altres Escoles16 00:27:81Club Tennis Natació Sant 

310 PALUCH SERRA, UMA 15/5/2018 Àgora17 00:36:13

162 Pujolassos Mayol, Gina 27/5/201 Escola Catalunya18 00:37:12

99 Riba Peñalver, Aina 18/7/2018 Escola Ciutat d'Alba19 00:47:84

14 Rodríguez Salinas, Lorea 28/6/201 Escola Collserola20 00:38:53

146 Solivelles Aguirrebengoa, María 3/10/2018 Thau21 00:38:12

45 Solodkevich, Marta 18/1/2018 Escola Ciutat d'Alba22 00:36:38

302 Vallve Farre, Rosa 19/6/2018 Altres Escoles23 00:31:56Club Tennis Natació Sant 

143 Vanhees Arnella, Ona 12/6/2018 Avenç24 00:35:12

307 Zlotnik, Veronika 16/4/2018 Escola Europa25 00:42:25
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Id. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPS

Prebenjamí 1r any (201F BRAÇA 25 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

RESULTATS
Sexe Categoria

CURS: 24-25CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

24 Callahan Castellà, Lucía 19/6/2018 Escola Catalunya1 00:40:00

68 Castañe Sánchez, Lia 22/4/201 Escola L'Olivera2 00:59:50

36 Curtó Bonet, Berta 22/5/201 Escola Collserola3 00:39:69

205 ESCALAS BLANCO, BEATRIZ 17/4/2018 Àgora4 00:42:06

85 FALGUERAS SOTOCA, ÍNGRID 23/2/201 Escola Pi d'en Xand5 00:35:50

260 FARRÉ MUÑOZ, ANNAÏS 13/6/2018 Altres Escoles6 00:56:84Club Tennis Natació Sant C

259 FARRÉ MUÑOZ, VALENTINA 13/6/2018 Altres Escoles7 00:57:47Club Tennis Natació Sant C

156 Galvete Ferrer, Sofia 10/1/2018 El Pinar8 00:33:72

2 Linkova, Elizaveta 4/11/2018 Escola L'Olivera9 00:54:03

110 Medina Montes, Gabriela 27/4/201 Pureza de María10 00:45:50

112 Medina Montes, Victoria 27/4/201 Pureza de María11 00:38:28

73 Mendez, Sofia 11/1/2018 Escola Europa12 00:37:50

76 Morgades, Saga 3/10/2018 Escola Collserola13 00:50:69

279 Pallarès Rams, Arlet 2/1/2018 Altres Escoles14 00:35:97Club Tennis Natació Sant C

99 Riba Peñalver, Aina 18/7/2018 Escola Ciutat d'Alba15 00:48:82

14 Rodríguez Salinas, Lorea 28/6/201 Escola Collserola16 00:40:41

146 Solivelles Aguirrebengoa, María 3/10/2018 Thau17 00:45:59

45 Solodkevich, Marta 18/1/2018 Escola Ciutat d'Alba18 00:45:53

302 Vallve Farre, Rosa 19/6/2018 Altres Escoles19 00:39:32Club Tennis Natació Sant C

143 Vanhees Arnella, Ona 12/6/2018 Avenç20 00:40:43
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Id. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPS

Prebenjamí 1r any (20F ESQUENA 25 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

RESULTATS
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

24 Callahan Castellà, Lucía 19/6/201 Escola Catalunya1 01:02:41

68 Castañe Sánchez, Lia 22/4/201 Escola L'Olivera2 01:18:44

36 Curtó Bonet, Berta 22/5/201 Escola Collserola3 00:33:16

85 FALGUERAS SOTOCA, ÍNGRID 23/2/201 Escola Pi d'en Xand4 00:36:06

260 FARRÉ MUÑOZ, ANNAÏS 13/6/201 Altres Escoles5 00:46:53Club Tennis Natació Sant 

259 FARRÉ MUÑOZ, VALENTINA 13/6/201 Altres Escoles6 00:51:90Club Tennis Natació Sant 

65 García Gámez, Anna 21/4/201 Escola L'Olivera7 00:36:06

2 Linkova, Elizaveta 4/11/2018 Escola L'Olivera8 00:46:54

204 LIU, JIQING 12/4/201 Àgora9 00:34:34

203 Medina Alvarez, Lola 26/4/201 Àgora10 00:35:81

73 Mendez, Sofia 11/1/2018 Escola Europa11 00:34:09

279 Pallarès Rams, Arlet 2/1/2018 Altres Escoles12 00:34:54Club Tennis Natació Sant 

310 PALUCH SERRA, UMA 15/5/201 Àgora13 00:43:59

99 Riba Peñalver, Aina 18/7/201 Escola Ciutat d'Alba14 00:59:60

243 Ruiz de Erenchun Rodriguez, Clara 8/9/2018 Thau15 00:39:78

146 Solivelles Aguirrebengoa, María 3/10/201 Thau16 00:43:12

45 Solodkevich, Marta 18/1/2018 Escola Ciutat d'Alba17 00:39:87

302 Vallve Farre, Rosa 19/6/201 Altres Escoles18 00:37:59Club Tennis Natació Sant 

143 Vanhees Arnella, Ona 12/6/201 Avenç19 00:35:00
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Id. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPS

Prebenjamí 1r any (201M CROL 25 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

RESULTATS
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

120 ARUMI VENDRELL, LEO 17/5/2018 Altres Escoles1 00:37:53Club Tennis Natació Sant 

170 Bogdanovsky, Adam 26/1/2018 Escola Europa2 00:35:66

60 Bravo Lopez, Maximo 31/12/201 Escola Europa3 00:43:28

197 Brualla Garcia, Ogan 28/2/201 Escola Pi d'en Xand4 00:38:34

80 Cao, Francis Kejia 21/2/2018 Escola Europa5 00:31:78

62 Garcia Alonso, Noah 10/5/2018 Escola L'Olivera6 00:32:07

213 HERAS PINGARRON, SVEN 29/5/201 Àgora7 00:45:22

298 Liebehenz Bochenski, Felipe 3/12/2018 Escola Europa8 00:34:88

67 Lupi, Alexander 27/2/201 Escola L'Olivera9 00:42:03

212 MARÍN MORALES, ALEJANDRO 30/10/201 Àgora10 00:47:80

284 Monreal Romero, Martín 9/3/2018 Escola Europa11 00:32:22

206 Pardo Ráez, Pau 19/5/2018 Àgora12 00:33:87

31 PIÑERA CANALS, NIL 12/1/2018 Escola Collserola13 00:47:79

147 Ruiz, Sion 11/5/2018 Escola Pi d'en Xand14 00:35:13

135 SANCHEZ PEÑALBA, BIEL 8/11/2018 Altres Escoles15 00:35:78Club Tennis Natació Sant 

236 Segura Prat, Ignasi 24/5/201 Santa Isabel16 00:30:13

89 Velasco Martín, Jon 8/6/2018 Escola Collserola17 00:47:13
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Id. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPS

Prebenjamí 1r any (201M BRAÇA 25 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

RESULTATS
Sexe Categoria

CURS: 24-25CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

120 ARUMI VENDRELL, LEO 17/5/2018 Altres Escoles1 00:42:81Club Tennis Natació Sant C

170 Bogdanovsky, Adam 26/1/2018 Escola Europa2 01:00:84

60 Bravo Lopez, Maximo 31/12/201 Escola Europa3 00:57:22

80 Cao, Francis Kejia 21/2/2018 Escola Europa4 00:41:31

213 HERAS PINGARRON, SVEN 29/5/201 Àgora5 00:43:07

298 Liebehenz Bochenski, Felipe 3/12/2018 Escola Europa6 00:46:34

284 Monreal Romero, Martín 9/3/2018 Escola Europa7 00:36:41

42 Ollé Fernández, Arnau 6/11/2018 Escola Ciutat d'Alba8 00:49:12

31 PIÑERA CANALS, NIL 12/1/2018 Escola Collserola9 00:48:72

135 SANCHEZ PEÑALBA, BIEL 8/11/2018 Altres Escoles10 00:50:62Club Tennis Natació Sant C

89 Velasco Martín, Jon 8/6/2018 Escola Collserola11 00:49:50
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Id. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPS

Prebenjamí 1r any (20M ESQUENA 25 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

RESULTATS
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

120 ARUMI VENDRELL, LEO 17/5/201 Altres Escoles1 00:34:53Club Tennis Natació Sant 

170 Bogdanovsky, Adam 26/1/201 Escola Europa2 00:48:75

60 Bravo Lopez, Maximo 31/12/201 Escola Europa3 00:42:07

80 Cao, Francis Kejia 21/2/201 Escola Europa4 00:35:37

298 Liebehenz Bochenski, Felipe 3/12/201 Escola Europa5 00:33:34

212 MARÍN MORALES, ALEJANDRO 30/10/20 Àgora6 00:42:57

284 Monreal Romero, Martín 9/3/2018 Escola Europa7 00:40:25

142 Ortiz Tatjer, Marc 7/5/2018 Thau8 00:43:59

206 Pardo Ráez, Pau 19/5/201 Àgora9 00:37:91

135 SANCHEZ PEÑALBA, BIEL 8/11/2018 Altres Escoles10 00:35:84Club Tennis Natació Sant 
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